
Uchwała Nr XI / 78 / 2003
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 16 października 2003r.

w sprawie planu rzeczowo – finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku na 2003 rok.

Na podstawie § 6 pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 18 listopada 1999r.
w sprawie szczegółowych zasad sprawowania nadzoru nad samodzielnymi publicznymi
zakładami opieki zdrowotnej i nad jednostkami transportu sanitarnego (Dz. U. Nr 94, poz.
1097 z 1999r.) oraz uchwały Nr XX / 134 / 2000 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia
31 sierpnia 2000r. w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu w Kluczborku do sprawowania
nadzoru nad Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku,
Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Przyjmuje się plan rzeczowo – finansowy jednostki na 2003 rok obejmujący:
1. Zestawienie przychodów i kosztów (załącznik nr 1).
2. Plan inwestycyjny (załącznik nr 2).

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

     Maciej Mularczyk

 



 


